

Piese Microbuz Scolar - NT 09 DMG

I.D.: 86504971

Data publicarii 31.08.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 17.277,31 RON - 17.277,31 RON

Descriere: 1 Piston cu Segmenti +0.50mm 4,000 436,97 1.747,90 2.080,00 2 Cilindru bloc 2,000 151,26 302,52 360,00 3 Set garnituri chiulasa 1,000 487,40 487,39 580,00 4 Set garnituri, carter 1,000 235,29 235,29 280,00 5 Kit lant distributie 1,000 495,80 495,80 590,00 6 Pompa ulei - OE 1,000 773,11 773,11 920,00 7 Baie ulei - OE 1,000 134,45 134,45 160,00 8 Capac distributie motor - OE 1,000 621,85 621,85 740,00 9 Injector - Bosch 2,000 924,37 1.848,74 2.200,00 10 Set diuze ungere piston - din bloc 1,000 210,08 210,08 250,00 11 Furtun intercooler stanga OE 1,000 1.092,44 1.092,44 1.300,00 12 Set ambreiaj 1,000 823,53 823,53 980,00 13 Rulment presiune hidraulic, ambreiaj 1,000 294,12 294,12 350,00 14 Curea transmisie cu caneluri 1,000 84,03 84,03 100,00 15 Intinzator,curea transmisie 1,000 155,46 155,46 185,00 16 Rola ghidare transmisie 1,000 100,84 100,84 120,00 17 Bujie incandescenta 4,000 58,82 235,29 280,00 18 Rulment planetara dr. 35x62x20 1,000 84,03 84,03 100,00 19 Spray curatare 4,000 16,81 67,23 80,00 20 Adeziv universal 1,000 75,63 75,63 90,00 21 Filtru aer 1,000 84,03 84,03 100,00 22 Filtru, aer habitacul (polen) fara carbon activ 1,000 71,43 71,43 85,00 23 Filtru ulei 1,000 37,82 37,82 45,00 24 FILTRU COMBUSTIBIL 1,000 58,82 58,82 70,00 25 Ulei motor 5W30 5L Longlife 2,000 151,26 302,52 360,00 26 Disc frana 2,000 243,70 487,39 580,00 27 Set placute frana 1,000 155,46 155,46 185,00 28 Discuri frana spate 2,000 184,87 369,75 440,00 29 Set placute frana 1,000 142,86 142,86 170,00